bus graciam suam et omne bonum.

Privatis vestris vestreque civitatis commodis et profectibus propter grata, que

nobis nostrisque progenitoribus fideliter et frequenter impendistis
,

obsequia benignitate

regia semper et ubilibet gratiosius intendere et dispendiis precavere volentes, scire vos

cupimus universos, quod si theloneum a vobis per Reni alveum de vestris mercibus 15

apud Selsam exactum est aliqualiter vel receptum, id a cum satisfactione plenaria volumus

libenti animo retractare.

Datum in castris prope Stakmat, Y. Kalendas Marcii, regni nostrUanno primo.

214. OBLIGATIO LUDEWICI PRO COMITE DE VELDENTIA.
1315. Mart. 3. 2»

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Bawaricae. Denuo contidimus.

Pendet sigillum laesum loro membranaceo. — Iam edidimus ‘Neues Archiv' XXIII, 676

nr. 7 ex or. Ed. J. Fr. Knöpfler ‘Forschungen zur Geschichte Bayerns’’ XI, 121 nr. 1

satis male lectum ex or.

(N)os Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus tenore presencium 25

profitemur, nos nobili viro Georio comiti de Yeldentze in duobus milibus librarum

Hall(ensiu)m, quas nobis mutuavit seu concessit, existere obligatum, easdem sibi red-

Mart. i6. dere promisimus et solvere tenemur super dominicam Palmarum proxime affuturam.

Pro quibus eidem Georio venerabilem Emchonem episcopum Spirensem principem

nostrum dilectum et nobiles viros infrascriptos videlicet SchSfridum de Liningen, Berh- 30.

toldum de Nifen, Georium Irsutum comitem, Ludowicum de Othingen, Hermannum de

Gastel, Andream de Brünecke, Cünradum de Hohenloch, Eberhardum de Brüberg,

Hermannum de Liehtenberg cancellarium nostrum, Cünradum Engelhart filium Cünradi

de Winsberg, Thiebaldum de Stralenberg canonicos Spirenses, Lüdewicum ducem de

Thecke, Heinricum de Northenberg magistrum curie nostre, Lupoldum fratrem eiusdem 35

magistrum coquine nostre, Alberhtum Hummel de Liehtenberg, Ceissolfum de Magen-

heim, 'Wilhelmum de Frankenstein, Alberhtum Iudeman, Iohannem de Hohenhart et

Paularium vicedominum nostrum in Heidelberg, constituimus et dedimus in solidum

omnes obsides a sub hac condicione, modo sive forma, quod si prefatam summam
pecunie dicto Georio super predictum terminum plene et totaliter non persolverimus 40

vel solveremus, extunc predicti obsides mox lapso dicto die Dominico pro arbitrio seu

213. a
)

sequitur rasura or.

214. a
)
omnes obsides in loco raso; prius scriptum erat fideiussores or.
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voluntate sepedicti Georii in Spira vel Wormacia se recipient et recipere tenebuntur